
Smlouva o zřízení a provozu konsignačního skladu zdravotnických prostředků

Odběratel:
Se sídlem: 
Registrace: 
Zastoupený: 
Bank, spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Nemocnice Kadaň, s.r.o.
Golovinova 1559, 432 01, Kadaň
U Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20011
MÚDr. Bc. Petr Hossner, MBA., jednatel nemocnice
K.B., a.s., pobočka Kadaň
2151480207/0100
25479300
CZ25479300

(dále jen odběratel)

a

Dodavatel:
Se sídlem:

AVI ES s.r.o.
Mírové náměstí 182,43201 Kadaň

Registrace: U Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 29368
Zastoupený: PharmDr. Radek Oswald, jednatel
Bank, spojení: 
Číslo účtu:

UniCreditbank CR&Slovakia a.s. 
2106919436/2700

IČO: 28733401
DIČ: CZ2873340I
(dále jen dodavatel)
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o provozu konsignačního skladu zdravotnických prostředků

I.

Úvodní ustanovení

1. Pro urychlení dodávek a okamžitou použitelnost zdravotnických prostředků (dále jen ZP) společnosti 
AVIES s.r.o., zřizuje dodavatel se souhlasem odběratele v prostorách centrálního příjmu odběratele, 
Golovinova 1559, konsignační sklad (dále jen KS).

2. Dodavatel se zavazuje průběžně dodávat zboží do konsignačního skladu (doplňovat stav zboží na 
konsignačním skladu do rozsahu stanoveného aktuálními položkami v aktuálním ceníku dodavatele) v 
množství, typech a čase dle požadavků odběratele vycházejících z jeho vlastní potřeby.

3. Cenou se rozumí cena zboží včetně DPH, obalu a dopravy na místo plnění, případně včetně dalších 
náležitostí uvedených v této smlouvě nebo v jejích přílohách. Cena zboží je ujednána v měně CZK. Pro 
sjednané období platí aktuální ceník dodavatele, jehož změna je možná pouze na základě jejich vzájemné 
písemné dohody.

4. Všechny ZP dodávané na KS svou kvalitou splňují požadavky zákonů 90/2016 Sb., v platném znění a 
89/2021 Sb., v platném znění a jsou zařazeny do číselníku zdravotnických prostředků VZP.

5. Podle zákona č. 90/2016 Sb., v platném znění, mají ZP dodávané na KS vyhotoveno prohlášení o shodě,

6. Dodavatel má právo kontroly nad ZP dodanými na KS a odběratel se zavazuje umožnit kdykoliv inventuru
ZP uskladněných na KS za účasti provozovatele.

7. ZP uskladněné na KS zůstávají majetkem dodavatele až do jejich vyjmutí z KS a předání ke spotřebě.



II.

Náležitosti a podmínky provozu KS

I Odběratel umístí KS na centrálním příjmu nemocnice Kadaň.

2. Odběratel bude provozovat KS a povede řádnou evidenci dle domluvených pravidel dodavatele a odběratele.

3. V případě, že odběratel nebude moci z jakýchkoliv důvodů tuto činnost provádět, je povinen tuto 
skutečnost dodavateli oznámil.

4. Uskladnění ZP bude zajištěno v místnost; pod uzamčením.

5. Pohotovostní zásoba ZP na KS, kterou bude na základě výdejek dodavatel průběžně doplňovat, může být 
měněna pouze na základě oboustranné dohody mezi dodavatelem a odběratelem.

III.

Dodávky a výdej ZP z konsignačního skladu

1 Příjem dodávek ZP na základě jednotlivých objednávek a jejich výdej z KS bude prováděn následujícím 
postupem;

a) vvdej ZPz KS
Jako doklad o výdeji ZP z KS vyhotoví odběratel poukaz na léčebnou a ortopedickou pomůcku a 
zároveň výdejku z účetního systému, výdejka je označenou pořadovým číslem, uvedením vydané 
položky se všemi náležitostmi, údaji (iniciály) pacienta.
Poukazy na léčebnou a ortopedickou pomůcku předá centrální příjem minimálně 2x v týdnu 
dodavateli. Seznam vystavených výdejek v systému odběratele zašle oddělení zásobováni a 
nákupu Ix měsíčně a to nejpozději do 5 dne měsíce následujícího dodavateli ke kontrole a 
porovnání s vystavenými poukazy na léčebnou a ortopedickou pomůcku.
V případě nesrovnalostí a rozdílů mezi poukazy a výdejkami bude odběratel řešit s dodavatelem.

b) příjem ZP na KS:
Doplnění konsignačního skladu ZP dodá dodavatel na základě zaslané objednávky odběratelem.
Objednávka bude předána dodavateli osobně centrálním příjmem nebo zaslána na e-mailovou adresu 
dodavatele: LucieKominkova@se"pam.cz
Dodavatel zajistí bezplatnou přepravu ZP na KS. Odběratel potvrdí dodavateli při příjmu ZP 
dodací list, na kterém bude mimo obecných náležitostí uvedeno, že se jedná o dodávku ZP na KS 
centrálního příjmu odběratele.

2. Dodavatel má právo kontroly KS a neoprávněný rozdíl zjištěný mezi vykázanou a skutečnou 
spotřebou vyúčtoval odběrateli, platební podmínky pro vyúčtování jsou shodné, jak shora 
uvedeno.



IV.

Záruka za jakost reklamace

I. V případě oprávněné reklamace ZP ze strany odběratele zajistí dodavatel dodání nového ZP s odpovídající 
expirační dobou nejpozději do 14 dnů.

V.

Odpovědnost za škody

1. Odběratel přebírá zodpovědnost pouze za materiální škody vzniklé prokazatelně nesprávným zacházením 
se ZP.

2. Odběratel neodpovídá za škody způsobené na uloženém zboží v důsledku živelné pohromy, krádeží nebo 
jiným způsobem, jemuž nemohli při vynaložení přiměřených opatření zabránit. V případě poškození či 
krádeže zboží jsou povinni tuto událost neprodleně, nejpozději do dvou pracovních dnů, oznámit 
dodavateli.

V!,

Mlčenlivost

1. Veškeré informace získané v souvislosti s provozem KS, zejména množství, typy a ceny ZP jsou 
důvěrného charakteru a nesmí být odběratelem sdělovány třetím osobám. Porušení tohoto ustanovení je 
považováno za vážné porušení této smlouvy. Smluvní strany však berou na vědomí, že odběratel je 
osobou povinnou dle právní úpravy zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
Dodavatel se proto zavazuje v případě žádosti odběratele poskytnout odběrateli veškerou součinnosti při 
označení a odůvodnění důvěrnosti konkrétních informací.

VII.

Závěrečná ustanovení

1 Veškerá korespondence dodavateli bude zasílána na adresu  a odběrateli na 
výše uvedenou adresu k rukám vedoucího zásobování a nákupu nebo e-mail:  , 
pokud se smluvní strany v písemném dodatku nedohodnou jinak.

LucieKominkova@seznam.cz
maninova@nemkadan.cz

2. Vedení a evidence skladového hospodářství KS je v plné odpovědnosti úseku centrálního příjmu včetně 
výdeje a fyzického příjmu ZP na KS.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne podpisu této smlouvy. Smluvní strany mohou tuto 
smlouvu písemně vypovědět v tříměsíční výpovědní lhůtě i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta začíná 
běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi, v případě pochybností se má za doručeno 
třetím dnem po odeslání. Výpověď musí být podána písemně na výše uvedené adresy smluvních stran. V 
případě výpovědi umožní odběratel dodavateli, aby si odvezl zbylé zásoby po provedení inventury za účasti 
všech smluvních stran ZP.

4. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy musí být provedeno písemně se souhlasem všech smluvních 
stran a prohlášeno za nedělitelnou součást této smlouvy



5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Odběratel 
dodavatel obdrží jeden stejnopisy.

6. Na smluvní vztahy touto smlouvou blíže neupravené se přiměřeně používají příslušná ustanovení zákona 
89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném zněni.

4L
V Kadani dne.....................................

PharmDr. Radek Oswald 
jednatel

za dodavatele

•. V < E S s.r.o. ®
Mírové náměstí 182 

Kadaň 432 01
^7-33401 DIČ:CZ287334$

31. 10. 2022

V Kadani dne.................................

MUDr. Bc. Petr Hossner, MBA 
ředitel

...............1.........................\...
za odběratele

NEMOCNICE KADAŇ s.r.o.
tíolovínová 155S, 432 01 Kadaň

IČO: 254 79 300


